OFÍCIO Nº 063/2011 – JEFB
Botucatu, 20 de julho de 2011.

Prezado Senhor,

Pelo presente, solicito a Vossa Senhoria que viabilize a identificação, através da colocação de placas, das zonas especiais de interesse sócio-ambiental, bem como das zonas especiais de interesse turístico, conforme destacado no Plano Diretor de Desenvolvimento Integrado (LC 483/2007).

Na certeza de contar com a atenção, antecipadamente agradeço.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ EDUARDO FUSER BITTAR
PCdoB

À Sua Senhoria o Senhor

ANTONIO VICENTE SÍLVIO FERRAUDO
Secretário Municipal de Transporte
Botucatu – SP